
UCHWAŁA NR XXXVII/269/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawach przyznawania dodatku energetycznego.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 
z póżn. zm1).) i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. 
zm2).)

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach przyznawania dodatku energetycznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2013 r. Poz. 645, poz. 1318 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984 i poz. 1238.

Id: 6298EC83-1A39-4AB3-872B-2293A21114F0. Podpisany Strona 1




